Prefeitura Municipal

BaixoGuandu

Prefeitura Municipal de Baixo Guandu
Rua FritZ Von Lutzow, 217 - Centro • Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP: 29.730000 Telefone: (27) 3732.3232
CNPJ 27.165.737/0001-10

e-mai: prr.bgg-togosneíoom br

LEI N° 2.221 DE 04 DE MAIO DE 2005

“4/.7F7M O ANEXO /, DA LEI N° 2.207/2005, DE 07
DE JANEIRO DE 2005 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU. ESTADO IX) ESPÍRITO SANTO, no uso
dos atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Municipal nç 1.380 90 de 05 de abril de
1990 (LEI ORGÂNICA MUNICIPAL), faço saber que a Câmara Municipal de Baixo
Guandu ES. aprovou e eu sunciono a seguinte lei:

Artigo Io Fica alterado o anexo I da Lei nc 2 207/2005, de 07 dc janeiro de 2005, que
“Autoriza contratação por tempo determinado c dá outras providências", passando a constai
também a função de GARI, cuja carga horaria. quantitativo c remuneração constam do anexo
que passará a fazer parte integrante do anexo I da Lei n° 2.207/2005

Artigo 2°. Esta Lei entra cm vigor na data dc sua publicação

Artigo 3°. Revogam-sc as disposições em contrário

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito, aos 04 dias do mês de maio do ano de 2005

NIO LUIZ CARDOSO
Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA
Em. 04 de maio de 2005

CARLOSJOSE MORAESMEIRA
Superintendente Administrativo

Prefeitura Municipal

Detanvof vhneofo com Qualidade de Vida
BaixoJSuandu

i««v:

Prefeitura Municipal de Baixo Guandu
Rua Fritz Von Lutzow, 217 - Centro • Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP: 29.730-000 Telefone: (27) 3732.3232
CNPJ 27.165.737/0001-10

e-mail: pmbg@logosnet.com.br

ANEXO 1 DA LEI N° 2.221/05

CARGA HORÁRIA SEMANAL QUANTIDADE FUNÇÃO REMUNERAÇÃO
44 HORAS 87 GARI R$ 300,00

mailto:pmbg%40logosnet.com.br